2. SST - ADAC Rallye Warndt * 11.06.2005

DMSB Rallye Pokal 2005 * Saarl. K U S Rallyemeisterschaft 2005
Saar - Pfalz Rallyemeisterschaft 2005
Veranstalter: SST Saarbrtuicken
Genehmigt ADAC Saarland am 15.03.05 - Reg.- Nr: 07/2005 - 7 Wertungsprufungen uber 32,9 km

ERGEBNIS

Platzierung Bewerber / Sponsor ZK-Strafzeit
Ses. Grp. Kl Stnr.  Fahrer Lizenz Wohnort s.Strafzeit
Grp/Kl Beifahrer Lizenz Wohnort WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP5  Gesamtzeit
Fahrzeug WP 6 WP 7 Abstand
MSC Kempenich 6:30.4 1:56.5 1:35.7 6:33.7 1:55.6 0.0
1. 1. 1. 1 Marc Farber IC 1062192 Neuwied 1:35.2 6:181 0.0
N/5  Alexandra Farber IC 1071206 Neuwied 26:25.2

Mitsubishi Lancer E 4
ADAC Saarland 6:49.0 1588 1:38.6 6:39.7 1:58.6 0.0
2. 1. 1 5 Lars Mysliwietz IC 1042609 Nalbach 1:40.2 6:42.7 0.0
H/13 Oliver Schumacher IC 1045065 Fluterschen 27:27.6
Honda Civic 1:02.4
MSC Schiffweiler 6:53.7 2:.042 1420 6:36.0 2:05.0 0.0
3. 2. 2. 10 Alexander Graff N 1067402 Schiffweiler 1:42.0 6:35.6 0.0
H/13 Stefan Spater TL St. Wendel 27:38.5
Opel Kadett C 1:13.3
PSV Remscheid e.V. 6:51.8 2:03.2 11426 6:385 2:041 0.0
4. 1. 1. 30 NorbertZaremba IC 1052543 Remscheid 1:404 6:41.7 0.0
Y/27 Norbert Grabowski IC 1102573 Kdéin 27:42.3
Opel Ascona B 1:17.1
MSC Schiffweiler 6:53.4 2014 1412 6440 2050 0.0
5 3. 3 7 Stefan Malter IC 1060996 Dillingen 1:41.8 6:385 0.0
H/13 Katharina Schmitt NA 1096938 Zerf 27:45.3
Peugeot 306 S16 1:20.1
7:10.0 2:02.2 1:40.3 6:38.3 2:00.0 0.0
6. 4. 4. 15 Andreas Konrath IC 1062430 Fohren 1:40.3 6:34.8 0.0
H/13 Marc Ternes N 1100626 Trier 27:45.9
Opel Kadett Gsi 1:20.7
MSC Schiffweiler 7:01.0 2024 1423 61422 2024 0.0
7. 5 5. 9 Uwe Gropp IC 1056100 Wiebelskirchen 1:415 6:35.0 0.0
H/13 Patrik Kesselring N 1106750 Elversberg 27:46.8
Peugeot 306 Maxi 1:21.6
6:57.2 2:.03.6 1:39.9 6:43.0 2022 0.0
8. 6. 1 6 Lothar Eisel TL Krottelbach 1:40.2 61411 0.0
H/14 Tina Eisel TL Krottelbach 27:47.2
Opel Kadett 1:22.0
6:425 2:.07.3 11449 6:39.7 2:04.9 0.0
9. 2. 1. 50 Tobias Alzenberger NA 1045684  Todtnauberg 1:45.3 6516 0.0
N/2  Florian Schneider TL Todtnauberg 27:56.2
Citroen Saxo 1:31.0
ADAC Pfalz 6:58.6 2:08.3 11439 61458 2:.05.6 0.0
10. 7. 1. 41 Marco Decker N 1046652 Heuschtal 1:42.2 6:39.8 0.0
H/12 Torsten Mdller N 1095464 Quirnbach 28:04.2
VW Golf 1:39.0
MSC Oberehe e.V. 7:06.7 2:.041 1421 6447 2:.03.3 0.0
11. 2. 2. 29 Jurgen Lenarz IC 1064329 Sarmersbach 1:42.1 6:43.0 0.0
Y/27 Dieter Muller IC 1081417 Sarmersbach 28:06.0
Opel Kadett C GTE 1:40.8
6:57.6 2:10.0 11464 6:43.3 2:.06.7 0.0
12. 8. 6. 17 Karlheinz Braun N 1096071 Ranschbach 1:454 6:37.8 0.0
H/13 Edwin Braun N 1080078 Ranschbach 28:07.2

BMW 318 ti 1:42.0



Platzierung
Ses.Grp. KL
13. 9. 2
14. 10. 7
15. 11. 1
16. 3. 2.
17. 3. 1
18. 1. 1
19. 4. 2
20. 12. 2.
21. 13. 3
22. 4. 1.
23. 14. 8
24, 15. 4.

. 84
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. 14
H/11

48
N/2

. 46
Y/25
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Y25

40
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H/12
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N/3
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H/12

2. SST - ADAC Rallye Warndt * 11.06.2005

DMSB Rallye Pokal 2005 * Saarl. K U S Rallyemeisterschaft 2005
Saar - Pfalz Rallyemeisterschaft 2005
Veranstalter: SST Saarbrtuicken
Genehmigt ADAC Saarland am 15.03.05 - Reg.- Nr: 07/2005 - 7 Wertungsprufungen uber 32,9 km

Bewerber / Sponsor
Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Rolf Korell
Diana Meyer
Opel Ascona B

Christian Paulus
Andre Schmittberger
Opel Astra

ADAC Pfalz

Frank Schlinck
Susanne Heiler-Kling
VW Polo

MSC Kempenich
Kai Hantel
Thomas Kalbitzer
Citroen Saxo VTS

ADAC Nordbaden e.V.

Horst Schmitt
Gunther Rahn
Opel Kadett C GTE

Jiirgen Carabin
Sina Carabin
Ford Escort Cosworth

MSC Wabhlscheid e.V.
Ulrich Weiper

Norbert Velten

Opel Kadett C GTE

ADAC Pfalz
Markus Brack
Bernd Brack
Opel Corsa

Christian Steffensky
Hans-Josef Hilt
Opel Corsa Gsi

Franz Reinert
Alexander Rath
VW Golf Il 16V

Rudiger Bernhard
Jenny Bernhard
VW Golf 16 V

Michael Graff
Jenny Schonk
Toyota Corolla

Lizenz
Lizenz

N 1108187
N 1075737

N 1100818
N 1096408

IC 1073224
IC 1051674

NA 1101818
IC 1053598

IC 1060729
IC 1070944

NA 1051897
NA 1104380

IC 1050988
IC 1048584

IC 1041832
IC 1052356

N 1064928
N 1108361

IC 1051512
TL

IC 1035356
TL

IC 1063391
N 1104440

ERGEBNIS
Wohnort
Wohnort WP 1
WP 6

6:58.7
Idar Oberstein 1:44.1
Briicken

7:03.5
Schmelz 1:40.8
Losheim

6:53.6
Waldhambach 1:45.8
Waghéausel

6:55.3
Kempenich 1:47.8
Flammersfeld

7:03.5
Ladenburg 1:45.1
Ladenburg

6:52.0
Aachen 1:46.2
Aachen

6:59.3
Windeck 1:45.6
Berod

7:02.9
Kriegsfeld 1:45.1
Kriegsfeld

7:02.8
Siersburg 1:48.4
Siersburg

7:05.0
Heusweiler 1:48.5
Korlingen

7:04.5
Br.-Miesau 1:46.1
Br.-Miesau

7:01.4
Losheim 1:48.2
Wadrill

2:05.1
6:49.8

2:09.4
6:52.7

2:09.1
6:40.8

2:07.0
6:49.3

2:05.8
6:41.4

2:09.1
6:47.6

2:07.8
6:43.7

2:08.3
6:42.6

2:135
6:41.1

2:05.4
6:57.5

2:13.7
6:45.2

1:42.9

1:46.0

1:48.5

1:43.5

1:44.9

1:48.2

1:47.3

1:48.5

1:48.9

1:44.5

1:49.2

6:50.8

6:46.7

6:55.0

6:48.1

7:07.1

6:49.6

6:55.4

6:49.5

6:47.8

6:55.5

6:49.7

WP 5

2:.05.4

2:09.0

2:08.6

2:09.4

2:09.4

2:07.7

2:05.3

2:08.8

2:09.8

2:06.2

2:13.0

ZK-Strafzeit
s.Strafzeit
Gesamtzeit
Abstand

28:18.3
1:53.1

0.0

0.0
28:23.2
1:58.0

0.0

0.0
28:25.1
1:59.9

0.0

0.0
28:25.9
2:00.7

0.0

0.0
28:26.8
2:.01.6

0.0

0.0
28:27.1
2:.01.9

0.0

0.0
28:27.5
2:02.3

0.0

0.0
28:28.9
2:03.7

0.0

0.0
28:34.6
2:09.4

0.0

0.0
28:39.7
2:14.5

0.0

0.0
28:40.4
2:15.2



2. SST - ADAC Rallye Warndt * 11.06.2005

DMSB Rallye Pokal 2005 * Saarl. K U S Rallyemeisterschaft 2005
Saar - Pfalz Rallyemeisterschaft 2005
Veranstalter: SST Saarbrtuicken
Genehmigt ADAC Saarland am 15.03.05 - Reg.- Nr: 07/2005 - 7 Wertungsprufungen uber 32,9 km

ERGEBNIS
Platzierung Bewerber / Sponsor ZK-Strafzeit
Ses.Grp. Kl Stn  Fahrer Lizenz Wohnort s.Strafzeit
Grp Beifahrer Lizenz Wohnort WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP5  Gesamtzeit
Fahrzeug WP 6 WP 7 Abstand
ADAC Nordbaden e.V. 7:.08.2 2:07.8 1468 6544 2:09.0 0.0
25. 5. 3. 38 GerdRompert IC 1059699 Reilingen 1:456 6:51.2 0.0
Y/27 Marco Haag NJ 1100819 Bous 28:43.0
Ford Escort RS 2000 2:17.8
ADAC Mittelrhein 6:59.4  2:10.1 1:49.6 7:00.4 2:08.8 0.0
26. 5. 3. 49 Andreas Schrinner NA 1071828  Pohl 1:479 6:50.4 0.0
N/2  Stephanie Gotwald NA 1104376  Obernhof 28:46.6
VW Polo 2:21.4
MSC Schiffweiler 7:147 2:075 1453 657.6 2:04.9 0.0
27. 16. 9. 77 Christian Kirsch TL Saarbriicken 1:46.7 6:52.1 0.0
H/13 Patrik Werry TL St. Ingbert 28:48.8
Opel Astra 2:23.6
ATC Merzig 7:.03.0 2:11.7 1494 657.1 2:138 0.0
28. 2. 1. 66 Harald Ludwig IC 1050895 Merzig 1:49.0 6:50.8 0.0
G/18 Sebastina Enzweiler NJ 1079951  Merzig 28:54.8
Mazda 323 2:29.6
7:11.0 2:115 1:53.3 6:48.0 2:129 0.0
29. 6. 2. 11 Alfred Kiefer NA 1107371 lllingen 1:51.1 6:50.5 0.0
N/5 Hans-Jirgen Frisch NA 1052178  Eppelborn 28:58.3
Mitsubishi Lancer Evo 7 2:33.1
7:02.6 2:11.2 1445 6:59.9 2:16.2 0.0
30. 17. 2. 59 Mario Fuchs IC 1068182 Grafschaft 1:53.6 6:53.9 0.0
H/11 Maik Duncker N 1100645 Grafschaft 29:01.9
Daihatsu Charade 2:36.7
7:13.4 2:103 1476 7:045 2:10.0 0.0
31. 18. 10. 22 Andreas Probst TL Donsieders 1:488 6:58.3 0.0
H/13 Heidi Stockle TL Contwig 29:12.9
Peugeot 205 2:47.7
7:09.2 2:11.5 1513 7:.01.2 2:122 0.0
32. 6. 4. 37 GerdBauer NA 1038777  Konigswinter 1:52.0 6:57.8 0.0
Y/27 Sarah Bauer NA 1104118 Konigswinter 29:15.2
Fiat Abarth 131 2:50.0
MSC Odenkirchen e.V. 7:06.4 2:138  1:53.8 6:55.9 2:13.9 0.0
33. 7. 5. 32 Jirgen Paulzen IC 1054088 Erkelenz 1:53.4 7:01.4 0.0
Y/27 Georg Kehren NA 1096515 Erkelenz 29:18.6
Opel Kadett C GTE 2:53.4
7:09.7 2:14.6 1:54.2 7:02.4 2:12.6 0.0
34. 3. 2. 65 GernotGraf NA 1063564  Alzey 1:50.5 6:59.3 0.0
G/18 Sandra Graf N 1100645 Alzey 29:23.3
Audi A 3 Turbo 2:58.1
7:125 21194 1561 6576 2:17.7 0.0
35. 7. 4. 52 Guido Glockner NA 1101336  Hahnweiler 1:544 6:48.9 0.0
N/2  Marcel Werner NA 1106905  Gimbweiler 29:26.6
Suzuki Ignis Sport 3:.014
MSC Quierschied 7:279 2:125 1:484  7:.03.7 2:136 0.0
36. 19. 11. 83 Markus Nicklas TL Merchweiler 1:479  T7:03.2 0.0
H/13 Marco Martin N 1107900 lllingen 29:37.2

Renault R5 GTE 3:12.0



Platzierung
Ses.Grp. KL
37. 20. 5
38. 8. 2
39. 9. 5.
40. 4. 3
41, 8 1
42. 9. 2
43. 10. 3.
44, 21. 3
45. 5. 4
46. 6. 5
47. 22. 4
48. 23. 12.

Stn
Grp

.39
H/12

80
N/3

51
N/2

. 68
G/18

. 57
Y/26

. 56
Y26

24
N/3

. 63
H/11

. 70
G/18

. 78
G/18

. 64
H/11

21
H/13

2. SST - ADAC Rallye Warndt * 11.06.2005

DMSB Rallye Pokal 2005 * Saarl. K U S Rallyemeisterschaft 2005
Saar - Pfalz Rallyemeisterschaft 2005
Veranstalter: SST Saarbrtuicken
Genehmigt ADAC Saarland am 15.03.05 - Reg.- Nr: 07/2005 - 7 Wertungsprufungen uber 32,9 km

Bewerber / Sponsor
Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

VdM Bischmisheim
Frank Schmeer
Michael Bender
VW Golf

Sascha Winter
Christian Schwindt
Opel Astra 16 V

Uwe Buhmann
Glnter Jatz
Toyota Corolla

Michael Kessler
Werner Ranft
Ford Escort

MSC Schiffweiler
Joachim Wirths
Christian Vogt
Toyota Corolla

Manfred Fleer
Klaus-Achim Pahmeier
Peugeot 205 GTI

Frank Hofmann
Jorg Stocky
BMW 318 is

Marco Peters
Sarah Moll
Toyota Starlet

Sebastian Schumacher
Sascha Wiedersporn
Hyundai Accent GT

MSC Schiffweiler
Sascha Gebhard
Sandra Werry-Briffeuil
Renault Megane Coach

Christian Steil
Hermann Steil
VW Polo S2

MSC Schiffweiler
Christoph Nikoll
Wolfgang Sell
VW Golf 2 - 16V

Lizenz
Lizenz

NA 1039440
TL

TL
TL

IC 1060171
IC 1062789

NA 1046750
NA 1053274

NA 1063233
TL

NA 1101699
IC 1061406

TL
TL

TL
NA 1096336

NA 1073008
NA 1099856

TL
TL

NA 1104351
NA 1107015

N 1104377
N 1108531

ERGEBNIS
Wohnort
Wohnort WP 1
WP 6

7:13.1
Bischmisheim 1:48.0
Bischmisheim

7:18.1
lllingen 1:51.0
lllingen

7:31.8
Sandhausen 1:50.1
Sandhausen

7:12.0
Frauenberg 1:50.6
Elchweiler

7:25.2
Kurten 1:51.7
Riegelsberg

7:25.6
Oerlinghausen 1:50.4
Hurth

7:26.1
Piesport 1:51.7
Konz

7:19.9
Neuss 1:57.6
Solingen

7:23.6
Heusweiler 1:56.9
Volklingen

7:44.7
Schiffweiler 1:59.5
St. Ingbert

7:36.3
Saarwellingen 1:57.6
Huttersdorf

7:40.8
Bexbach 2:01.7
Schiffweiler

2:16.4
7:02.8

2:13.1
7:01.2

2:17.6
7:09.2

2:19.1
7:06.4

2:15.7
7:13.9

2:18.8
7:05.6

2:22.6
7:00.6

2:21.9
7:08.7

2:24.9
7:06.2

2:23.1
7:21.3

2:26.8
7:12.7

1:50.5

1:50.7

1:52.5

1:54.1

1:54.9

1:51.7

1:59.9

2:03.1

2:01.2

1:56.2

2:02.8

7:08.9

7:04.3

7:13.5

7:13.3

7:13.0

7:27.2

7:29.0

7:14.2

7:21.7

7:29.7

7:36.7

WP 5

2:14.8

2:12.3

2:15.3

2:15.9

2:16.0

2:17.8

2:19.4

2:22.5

2:23.6

2:23.6

2:24.5

ZK-Strafzeit
s.Strafzeit
Gesamtzeit
Abstand

29:42.5
3:17.3

0.0

0.0
29:43.5
3:18.3

0.0

0.0
29:50.7
3:25.5

0.0

0.0
30:05.7
3:40.5

0.0

0.0
30:09.5
3:44.3

0.0

0.0
30:18.9
3:53.7

0.0

0.0
30:29.0
4:03.8

0.0

0.0
30:30.9
4:05.7

0.0

0.0
31:01.8
4:36.6

0.0

0.0
31:07.8
4:42.6

0.0

0.0
31:26.0
5:00.8



2. SST - ADAC Rallye Warndt * 11.06.2005

DMSB Rallye Pokal 2005 * Saarl. K U S Rallyemeisterschaft 2005
Saar - Pfalz Rallyemeisterschaft 2005
Veranstalter: SST Saarbrtuicken
Genehmigt ADAC Saarland am 15.03.05 - Reg.- Nr: 07/2005 - 7 Wertungsprufungen uber 32,9 km

ERGEBNIS
Platzierung Bewerber / Sponsor ZK-Strafzeit
Ses.Grp. Kl Stn  Fahrer Lizenz Wohnort s.Strafzeit
Grp Beifahrer Lizenz Wohnort WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP5  Gesamtzeit
Fahrzeug WP 6 WP 7 Abstand
MSC Konz e.V. 7:35.7 2:25.2 2:050 7:16.1 2:25.3 0.0
49. 10. 1. 71 Detlef Rudolph IC 1052751 Merzig 2:00.8  7:39.5 0.0
Y/24 Michelle Rudolph IC 1050467 Merzig 31:27.6
Peugeot 104 ZS 5:02.4
MSC Oberehe e.V. 9:540 2100 11493 6:48.7 2:065 0.0
50. 11. 6. 33 Helmut Spangenberg IC 1040434 Aachen 1:48.6  6:50.6 0.0
Y/27 Thomas Juchems IC 1055680 Kelberg 31:27.7
VW Golf 5:02.5
7458 2:26.9 2:005 7:47.3 2:30.9 0.0
51. 24. 5. 85 Michael Kremb TL Primstal 2:01.3 7:23.2 0.0
H/11 Jbrg Thomas TL Kirkel 31:55.9
VW Polo | 5:30.7
7427 2:294 2:086 7:38.0 2:284 0.0
52. 12. 2. 72 Arno Schiitz NA 1060050 Lahnau 2:.07.0 T7:453 0.0
Y/24 Roland Burger NA 1061296 Buseck 32:19.4
Opel Kadett B 5:54.2
DSK e.V. /SP:ADAC Pfalz e.V. 7469  2:32.3 2:044 7543 2:29.2 0.0
53. 7. 6. 69 Andreas Berker NA 1059525 Kaiserslautern 2:03.4 7:40.6 0.0
G/18 Oskar Weller N 1039463 Sembach 32:31.1
Mitsubishi Galant VR4 6:05.9
8:03.6 2:31.7 2:11.0 7:51.4 2:31.7 0.0
54. 25. 13. 76 Wolfgang Herzog TL Volklingen 2:05.4 7:51.7 0.0
H/13 Christian Herzog TL Volklingen 33:06.5
Peugeot 306 6:41.3
MSC Schiffweiler 7:.06.4 2:07.6 1424 12572 2:10.8 0.0
55. 26. 14. 8 Franco Decker TL Schiffweiler 1:50.6 6:47.0 0.0
H/13 Patricia Decker TL Schiffweiler 34:42.0
BMW 320 is 8:16.8
MSC Kempenich e.V. 7:11.2  2:101  1:46.7  7:06.7  2:10.9 0.0
56. 13. 1. 47 Wolfgang Muller N 1107411 Kempenich 1:57.2 12:37.8 0.0
Y/28 Ludwig Heuser TL Kempenich 35:00.6
Porsche 911 8:35.4
DSK "Ja zum Motorsport e.V." 8:24.1  2:49.7  2:25.9 8:06.1 2:47.2 0.0
57. 14. 3. 74 Heinz-Dieter Peters IC 1051250 Disseldorf 2:22.2 8235 0.0
Y/24 Ute Peters N 1078239 Dusseldorf 35:18.7
Opel Kadett C Coupe 8:53.5
DSK "Ja zum Motorsport e.V." 8:36.5 2566 2:286 8293 2:56.3 0.0
58. 15. 4. 73 Sandra Peters NA 1076862 Diisseldorf 2:27.1 8214 0.0
Y/24 Natascha Schmitz NA 1100205 Dusseldorf 36:15.8
Opel Kadett C Coupe 9:50.6
MSC Schiffweiler e.V. 7541 2:12.8 1466 7:17.7 2:16.9 0.0
59. 11. 6. 53 Dirk Schroder TL Neunkirchen 1:53.4 12:57.2 0.0
N/2  Christian Schneider TL Neunkirchen 36:18.7
Honda Civic 9:53.5
7:33.0 2:23.1 1:584 12572 2:245 0.0
60. 27. 6. 60 GerdBusse TL Dirmingen 1:57.2 7:17.0 0.0
H/11  Guido Zimmer TL Dirmingen 36:30.4

Nissan Micra 10:05.2



2. SST - ADAC Rallye Warndt * 11.06.2005

DMSB Rallye Pokal 2005 * Saarl. K U S Rallyemeisterschaft 2005
Saar - Pfalz Rallyemeisterschaft 2005
Veranstalter: SST Saarbrtuicken
Genehmigt ADAC Saarland am 15.03.05 - Reg.- Nr: 07/2005 - 7 Wertungsprufungen uber 32,9 km

ERGEBNIS
Platzierung Bewerber / Sponsor ZK-Strafzeit
Ses.Grp. Kl Stn  Fahrer Lizenz Wohnort s.Strafzeit
Grp Beifahrer Lizenz Wohnort WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP5  Gesamtzeit
Fahrzeug WP 6 WP 7 Abstand
12:46.0 2:140 1491 826.1 2115 0.0
61. 28. 7. 61 RolfHenkel TL Lebach 1:475 T7:234 0.0
H/11  Achim Kleber TL Merzig 36:37.6
VW Polo RS 10:12.4
*kk *kk *kk *kk *kk We rtu n gS'
23 Isabell Quint TL Quierschied ok ook Verlust
H/13  Simone Kélbach NA 1104381  Niederbachheim ZK51

Opel Kadett Gsi

7:36.9 2:21.8 1:54.4 7:11.3 2:20.4 Wertungs-

18 Markus Kluber TL Schiffweiler 1:535 7:04.0 Verlust

H/13 Ralf Schreiner TL lllingen ZK51
Peugeot 309 Gti

7:31.4 2:23.3 1574 7:156 2:20.2 Wertungs-

20 Sascha Meyer TL Riegelsberg 1:56.2 7:14.7 Verlust

H/13 Oliver Schank TL Quierschied ZK51

Peugeot 205 Rallye

7:16.8  2:19.2 1:54.0 7:22.9 2:18.6 Wertungs-

81 Gerd Konig TL Losheim 1:54.3 12:37.8 Verlust
G/18 Norman Gross TL Losheiim ZK51
Opel Kadett E

6:44.7 1:52.1 1:31.1 6:28.6 1:51.9 Wertungs-

75  Willi Stumpf TL Heusweiler 1:32.9 ook Verlust
H/14 Andreas Glomb TL Riegelsberg WP 7
BMW M3
7:02.3 2:07.6 1:43.1 6:50.6 Fkk Wertungs-
25 Markus Rosam NA 1042061  Tst. Neuhof ok ok Verlust
N/3  Mario Roth IC 1056144 Eppenrod WP 5
BMW 320 is
MSC Blau Gelb Essen e.V. 7:09.3 2:10.2 1:49.2 6:44.8 ok Wertungs-
27 Christian Carl NA1050704  Oberhausen ik ok Verlust
Y/22 Joachim Carl NA1090870  Oberhausen WP 5
Peugeot 205 GTI
7:29.9 2:15.2 1:50.2 7:08.7 ok Wertungs-
82 Dominik Conrath N 1080424 Marpingen ik ek Verlust
G/18 Christoph Maurer TL Eppelborn WP 5
Opel Kadett
MSC Adenau e.V. 6:55.8 2:03.3 11411 10:131 *x \Wertungs-
34 Darius Drzensla IC 1045495 Harscheid ok ook Verlust
Y/27 Thomas Rausch NA 1108440 Nurburg WP 5

Ford Escort RS 2000

ATC Merzig 7:24.0 2:11.0 1:49.6 kk Fkk Wertungs-
79 Hans Peter Enzweiler NA 1052155 Merzig ok ok Verlust
H/11 Christoph Enzweiler TL Merzig WP 4

Suzuki Swift GTI

9:154 2:17.0 1:53.8 0.0 ** Wertungs-
44 David Preis N 1071036 Siersburg ok ok Verlust
H/12 Sebastian Schulz N 1107751 Fuhrweiler WP 4

VW Golf



Platzierung
Ses.Grp. Kl Stn
Grp

28
Yi27

36
Y27

31
Y27

19
H/13

55
N/2

H/15

62
H/11

67
G/18

35
Yi27

58
H/11

H/15

gestartet
gewertet

2. SST - ADAC Rallye Warndt * 11.06.2005

DMSB Rallye Pokal 2005 * Saarl. K U S Rallyemeisterschaft 2005
Saar - Pfalz Rallyemeisterschaft 2005
Veranstalter: SST Saarbrtuicken
Genehmigt ADAC Saarland am 15.03.05 - Reg.- Nr: 07/2005 - 7 Wertungsprufungen uber 32,9 km

Bewerber / Sponsor
Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Thomas Schulz
Markus Stein
Ford Escort BDA

RSG Velbert e.V.
Michael Willenberg
Dominic Drange
Opel Kadett C Coupe

MSC Numbrecht e.V.
Jurgen Kohlmann
Heinrich Graeff

VW Golf

Thomas Krumm
Micky Ehl
Ford Fiesta RS 16 V

ADAC Saarland
Gary Sahner

Jorn Limbach
Suzuki Ignis Sport

Christian Brunken
Hans-Peter Loth

Ford Sierra Cosworth

ATC Merzig
Peter Langenfeld
Lisa Langenfeld
VW Polo

ADAC Nordbaden
Marco Fleischmann
Jens Fleischmann
OPEL Kadett Gsi

Heinz Kottmann
Hubertus Kohnen
Opel Kadett GT/E

ATC Merzig e.V.
Sven Langenfeld
Theresia Antony
Suzuki Swift GTi

Kai Zimmer
Ronny Kaiser

Ford Escort Cosworth

83 Fahrzeuge
61 Fahrzeuge

Lizenz
Lizenz

IC 1065202
TL

IC 1043535
N 1106741

IC 1061453
NA 1101967

N 1107873
TL

TL
IC 1063005

IC 1050065
IC 1051517

N 1107905
TL

NA 1075740
TL

IC 1058280
TL

NA 1043521
NA 1035087

IC 1060265
NA 1096844

ERGEBNIS

Wohnort
Wohnort

Siersburg
Rehlingen

Velbert
Velbach

Numbrecht
Uimbrecht

Dillingen
Saarlouis

Wadgassen
Huttigweiler

Eschbach
Frankfurt

Merzig
Merzig

Schriesheim
Schriesheim

Ratingen
Ratingen

Spiesen
Spiesen

Krottelbach
Krottelbach

WP 1
WP 6

13:00.8

*kk

7:17.2

*kk

7:39.3

*kk

7:50.8

*kk

13:00.8

*kk

13:00.8

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

WP 2
WP 7

*kk

*kk

*kk

*kk

*kk

ZK-Strafzeit
s.Strafzeit
Gesamtzeit
Abstand

Wertungs-
Verlust
WP 4

*kk *kk *kk

Wertungs-
Verlust
WP 2

Wertungs-
Verlust
WP 2

Wertungs-
Verlust
WP 2

Wertungs-
Verlust
WP 2

*kk *kk *kk

Wertungs-
Verlust
WP 2

Wertungs-
Verlust
WP 1

Wertungs-
Verlust
WP 1

Wertungs-
Verlust
WP 1

*kk *kk *kk

Wertungs-
Verlust
WP 1

Wertungs-
Verlust
WP 1



Zeitnahme : Zeitnahme Team Saar - Obmann: Franz-Josef Haag, Heusweiler
Auswertung : Zeitnahme Team Saar - Winfried Weber, Merzig - 06861 / 911685
Software by S.C.S. - Wérthsee



